
enokuřýtn
Pííü'rítllfllá 51 ıı1ıtı inu“. 'Je-1.0. í'nıın II LIDEfi litina.rat

Tulliaı: {#411112}? 32‘ 115' #m'ť'ıúluıfl B. Jnüılıma.s;
1021411551: 01012211118115

kPrflvaınvfla: Pranafi 'limıilc'flt'ne 5.1

Dodávky a montáž Žaluzii na letišti PrahaIRuzyně

Evidenční Č Smlouvy Objednatele: 02240001027 Evidenční č. smlouvy Dodavatelé: 13281?_2013

Letiště Praha, a. s.
se sidlem: Praha 6, K Letišti 0/1019, PSČ 150 08
jednající: Martou Guthovou, mistopředsedkyni představenstva a

Ing. Jiřím Krausem, členem představenstva
IC: 282 44 532
010: 0228244532
OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic as.
číslo účtu: 601812025/2700

(dále jen „Objednatel“ )
a
PROKLIMA — stinici technika s.r.o.
se sídlem: Krejčího 43/3, 160 00 Praha 8
jednajici Alešem Jakubcem, jednatelem
ıc z ł 27408515
DIČ: 0227408515
OR: C 115956 vedená u Městského soudu v Praze
bankovní Spojení: Komerční banka Praha
číslo účtu: 51-1064610267/0100

(dále jen „Dodavate|“)

Výše uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu ustanovení § 269 odst. 2 Zákona
č. 513/1991 Sb., obchodni zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Obchodni
zákoník“), tuto rámcovou smlouvu (dále jen „Smlouva“).

Plnění předmětu této Smlouvy je veřejnou zakázkou podlimitní zadanou mimo rámec zákona
č 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů Nejedná se
o veřejnou soutěž dle § 847 a násl. zákonač.40/1964 Sb, občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, aní o obchodni veřejnou soutěž podle § 281 a násl. Obchodního
zákoníku.

I. Předmět smlouvv

1. Předmětem této Smlouvy je:
a) závazek Dodavatelé na základě dílčích objednávek (dále jen

„Objednávka“) provést v požadovaném rozsahu a čase dodávku a
montáž žaluzií (dále jen Dílo)v objektech určených Objednatelem za
podmínek sjednaných v této Smlouvě a Objednávce. Dílo poskytnuté na
základě konkrétní Objednávky je dále označovány jako „Dílčí plnění“.

b) Závazek Objednatele řádně a včas provedené Dílčí plnění převzít a
zaplatit sjednanou cenu.

Stránka 1 z 8



2. Dílém se rovněž rozumí:
demontáž původních žaluzií,
likvidace původních žaluzií,
zaměření nových žaluzií,
úklid,
doprava

3. Zadání, nabidka, objednávka

1.

a)

b)

C)

a)

b)
C)

d)

na základě pisémné žádosti Objednatele obsahujíci specifikaci
požadovaného rozsahu a terminu provedení Dílčí plnění (dále jen
„Zadáni“) se Dodavatel Zavazuje provést zaměření v termínu dle či. ll.
odst. 1 písm. a) Smlouvy a zpracovat v souladu s či. ll odst. 2 pism. b)
Smlouvy cenovou kalkulaci (dále jen „Nabidka“), a to dle ceníku, jež je
přílohou č. 1 Smlouvy (dále jen „Ceník“). V Nabídce Dodavatel uvede
oceněni všech prací, materiálů a nákladů Dodavatelé potřebných k
úplnému provedení Dílčího plnění a jeho harmonogram.
Po odsouhlasení Nabídky Objednatelem bude zaslána Dodavateli
Objednávka na realizaci Dílčího plnění. Dodavatel je povinen Objednávku
potvrdit a podepsanou odeslat Objednatelí zpět elektronicky nebo faxem.
Pro vyloučení veškerých pochybností se Smluvní strany výslovně
dohodly, že přijetím Objednávky je mezi Stranami uzavřena dílčí smlouva,
jejímž předmětem je závazek Dodavatelé provést pro Objednatele Dílčí
plnění a závazek Objednatele Dílčí plnění převzít a uhradit za něj
Dodavateli cenu, a která se v podmínkách, jež nejsou v Objednávcé
výslovně upraveny, řídí touto Smlouvou (dále jen „Dílčí smlouva").
Smluvní strany výslovně sjednávají, že Smlouva nezakládá závazek
Objednatele odebírat od Dodavatelé jakékoli Dílo resp. Dílčí plnění.
Objednatel je povinen Odebrat pouze Dílčí plnění, která od Dodavatelé
objedná vystavením Objednávky.

II. Misto a doba plnění

Dodavatel provede Dílčí plnění na svůj náklad a nebezpečí v těchto termínech:
od okamžiku doručení písemné žádostí do 3 pracovnich dnů provést
zaměření dle zamýšleného Dílčího plnění,
do 3 pracovních dnů od zaměření předložit Nabídku,
provést realizaci Dílčího plnění na základě odsouhlaséné Nabídky
v termínu uvedeném v Objédnávce.
Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli nutnou součinnost pro
řádné provedeni díla specifikovaného v čl. l. bodu 2. V případě prodlení
Objednatele s poskytnutím nutné součinnosti pro Dodavatelé se
prodlužuje térmín provedeni díla o dobu, v niž byl objednatel v prodlení
s poskytnutím nutně součinnosti.

2. Místem plnění je areál letiště Praha/Ruzyně vobjektech specifikovanýoh

3.

v Objednávcé.

Smluvní strany se'zavazuji podepsat protokol o předání a převzetí jednotlivých
Dílčích plnění, jestliže Dílčí plnění bude provedeno dle podmínek v této Smlouvě a
bude bez vad a nedodéíků.

Stránka 2 z 8



lH.Cena

Cena za Dílčí plnění bude vždy sjednána v Objednávkách na základě jednotlivých
cenových kalkulaci a bude vycházet z jednotkových cen položek uvedených
vCeniku, a to v korunách českých bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle
platných právních předpisů.

Cena za Dílčí plnění opravy žaluzií bude vypočtena jako součet jednotkové ceny za
opravy násobené počtem hodin potřebných pro opravu a ceny materiálu a
náhradních dílů použitých při opravě žaluzií uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy.
Cena dle tohoto odstavce Smlouvy bude počítána za každou byt' započatou hodinu a
bude takto i vykázána.

Jednotková ceny použité pro vytvoření nabídkové ceny jsou označeny jako
maximální pro celou dobu provádění předmětu Smlouvy a zahrnují dopravu,
parkovné, odstranění a likvidaci původních žaluzií, zaměření a montáž nových
žaluzií, veškerý materiál a úklid.

Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany uvádějí, Že jednotkové ceny
uvedené v Ceniku obsahují veškeré náklady Dodavatelé související s provedením
Dílčich plnění dle podmínek stanovených vtéto Smlouvě a obsahují i náklady na
vjezdová povolení a vstupy osob do neveřejné částí letiště Praha/Ruzyně, na
vyhotovení všech nezbytných dokumentů a zápisů souvisejících s plněním dle této
Smlouvy. Uzavřením Smlouvy Dodavatel potvrzuje, že jednotkové ceny uvedené v
Ceniku jsou správně a dostatečné a předmět Smlouvy lze za tyto ceny řádně provést-

Práce, které provede Dodavatel mimo ujednání v této Smlouvě nebo v rozporu s
Objednávkou, nebo v důsledku svévolného odklonu od smluvních podmínek,
Objednatel není povinen zaplatit. Dodavatel je musí na vyžádání Objednatele ve
stanoveném termínu odstranit a uhradí Objednateli náhradu škody, která mu tím
vznikne.

IV. Platební podminky

Úhrada ceny Dílčiho plnění bude provedena po předání a převzetí každého
dokončeného Dilčího plnění, a to na základě faktury — daňového dokladu, jejíž
součásti bude kopie protokolu o předání Dílčiho plnění podepsaného zástupcem
Objednatele a Dodavatelé. Datum podpisu protokolu Objednatelem je i dnem
uskutečnění zdanitelného plnění.

Splatnost každé jednotlivé faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury do sídla
Objednatele.

Platba bude prováděna ve stejné měně jako je stanovena cena, tedy včeských
korunách.

K vyrovnání závazku Objednatele dojde odepsánim příslušné částky z účtu
Objednatele. Případné-li termin splatnosti na sobotu, neděli nebo jiný den pracovního
klidu, 31.12. nebo den, který není bankovním pracovním dnem podle zákona č.
284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění, posouvá se termín splatnosti na

ivˇl'

Stránka 3 Z 8



10.

Každá jednotlivá faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu.
Objednatel má po obdržení faktury 10 dni na posouzení toho, zda je v pořádku a na
jeji vrácení, pokud není. Vrácením chybné faktury se doba splatnosti pozastavuje a
po dodání opravené faktury začíná běžet doba nová.

Každá došla faktura musi splňovat všechny náležitosti daňového dokladu a dále musí
obsahovat ve vztahu k plnění věcně Správné údaje, zejména označení fakturovaného
plnění, ev. číslo smlouvy Objednatele a číslo Objednávky.

Každá faktura musi být vystavena v zákonných lhůtách, nejpozději však tak, aby byla
Objednateli doručena nejpozději pátý den v měsíci následujícím po měsíci, kdy došlo
k uskutečnění plnění.

Dodavatel je oprávněn zasílat faktury také elektronicky emailem v .pdf formátu na
adresu: invoices@prg.aero

Smluvní strany sjednávaji, že v případě prodlení objednatele s úhradou faktury má
počínaje ode dne následujícího po splatnosti faktury dodavatel právo na úroky
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Dodavatel není oprávněn dle této Smlouvy požadovat na Objednatelí jakoukoliv
zálohu

V. Způsob provedení díla

Dodavatel splní svojí povinnost provést Dílčí plnění v rozsahu specifikovaném
vjednávce jeho řádným ukončením a předáním Objednateli v místě jeho
provádění. O předání a převzetí Dílčiho plnění bude sepsán protokol.

Dodavatel je povinen provést každé Dílčí plnění v kvalitě požadované Objednatelern
a v termínech sjednaných Smlouvou nebo jednotlivými Objednávkami.

Dodavatel se zavazuje dodávat výhradně Žaluzie, které odpovídají technickým
parametrům uvedeným v technických listech, které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění Dílčích plnění ve smyslu
§ 550 Obchodního zákoníku.

Dodavatel po podpisu této Smlouvy vyčleni konkrétní pracovníky pro realizaci
jednotlivých Dílčich plnění. Tito pracovníci musí být pro pohyb v uzavřeném prostoru
letiště proškolení a označení identifikačnimi kartami umožňujícími vstup do prostoru
letiště a jsou povinni se pohybovat pouze v prostoru určeném pro provádění Dílčích
plnění a po určených přistupech. Identifikační karty, stejně jako povolení kvjezdu
vozidel, budou zajištěny za úplatu po obdržení jmenného seznamu pracovníků,
mechanizace a dopravních prostředků a po absolvování školení o bezpečností a
požární ochraně, platných v místě provádění Dílčiho plnění. Dodavatel se zavazuje,
že po celou dobu trvání Smlouvy zajistí dostatečný počet takto proškolených
pracovníků.

Nebezpečí škod na zhotovovaném Dilčím plnění nese Dodavatel od Započetí
realizace (tj. zahájení provádění Dilčiho plnění) až do doby předání Dilčiho plnění.

Stránka 4 z 8



7. Strany pro účely jednání a podepisování v rozsahu plnění podle Smlouvy, tj. ve
věcech týkajících se Objednávek, provedení, převzetí a úhrady jednotlivých Dílčích
plnění stanovují následující osoby:

a. Za Dodavatelé je odpovědnou osobou pověřen:

b. Za Objednatele je odpovědnou osobou pověřen:

8. Dodavatel je v průběhu provádění Dílčího plnění povinen dodržovat obecně Závazné
právní předpisy, Zejména z oblasti bezpečností práce a ochrany Zdravi při práci,
bezpečnosti leteckého provozu, životního prostředí, předpisy požární, hygienické,
ochrany majetku, jakož í vnitřní předpisy objednatele, které se dotýkají plnění
smlouvy. Tyto předpisy Objednatele předá Objednatel Dodavateli před Zahájením
praci a bude ho informovat o jejich Změnách, které mohou mít vliv na provádění
Dílčích plnění a plnění Smlouvy.

9. Původcem odpadu, který při provádění Dilčích plnění vznikne, je Dodavatel.
Dodavatel Zajisti na své náklady odstranění tohoto odpadu v souladu se Zákonem
č. 165/2001 Sb., oodpadech a o změně některých Zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

10. Dodavatel je povinen v rámci předcházení znečišťování a poškozování životního
prostředí a v rámci zavedeného EMS (Systém enviromentálniho managementu) dle
ISO 14001 u Objednatele, Zdržet se takových činností, které by mohly přímo nebo
nepřímo Způsobit poškození nebo ohrožení jednotlivých složek životního prostředí.

11. Dodavatel je povinen po dobu trvání Smlouvy vést i další dokumentaci, evidenci a
doklady, které souvisejí s každým Dílčim plněním.

12. Dodavatel má povinnost po dobu trvání Smlouvy mít uzavřenu platnou pojistnou
smlouvu na škodu způsobenou třetí osobě s pojístným plněním ve výši minimálně
500tis Kč a na vyzvání Objednatele jí předložit ke kontrole.

13. Dodavatel je povinen dbát na bezpečnost všech osob, které maji právo být přítomny
na místě realizace Dílčiho plnění.

VI. Odpovědnost za vady_c_i_í_|_g

1. Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost předaného Dílčího plnění.

2. V případě, že se po předání a převzetí Dilčiho plnění projeví vada Dílčího plnění, je
Objednatel povinen oznámit tuto skutečnost Dodavateli (emailem a písemné)
s uvedením termínu požadovaného odstranění vad. Na oznámení vad je Dodavatel
povinen reagovat neprodleně, nejpozději do 3 pracovních dnů od nahlášení vady.

Stránka 5 Z 8



Pokud tuto svou povinnost nesplní, má se za to, že stermínem odstranění vad
uvedeným v oznámení souhlasí.

Záruční doba na dokončeně Dílčí plnění se sjednává v dělce 24 měsíců na práce i
materiál, a to od protokolárního převzetí Dílčího plnění.

Za vady v záruce nelze považovat ty vady, které byly způsobeny běžným
opotřebením nebo ůmyslným nevhodným zacházením. Dodavatel seznámí uživatele
s obsluhou žaluzie.

Dodavatel je dále povinen uhradit Objednateli veškerá náklady, která mu v důsledku
vady vzniknou.

VII. Ochrana informaci

Smluvní Strany se dohodly, že veškeré informace, kterě si sdělily v rámci uzavírání a
plnění teto Smlouvy, dále informace, tvořící její obsah a informace, kterě si sdělí nebo
jinak vyplynou i z jejího plnění, zůstanou utajeny (dále jen „Důvěrně ínformace“).

Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel nesdělí třetí straně Důvěrně informace a
přijme taková opatření, která znemožni jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení
předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy:

a) Dodavatel má opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo
b) Dodavatel takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona

stanovenou povinnost mlčenlivosti za předpokladu, že Dodavatel písemně
oznámí Objednateli, která třetí osobě byla Důvěrná informace
zpřístupněna, a zaváže tuto třetí osobou stejnou povinností mlčenlivostí
jako má sám; a/nebo

c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než
porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce Smlouvy; a/nebo

d) Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní Důvěrně informace písemný
souhlas.

PoruŠí-li Dodavatel svoji povinnost mlčenlivosti dle odst. 2. tohoto článku Smlouvy,
zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý
jednotlivý případ porušení.

VIII. Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na čtyři (4) roky ode dne nabytí účinnosti
této Smlouvy. Tato Smlouva nabývá platností a účinností dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

Tato Smlouva končí svoji platnost a účinnost:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, nebo
b) písemnou dohodou Stran, nebo
c) písemnou výpovědi bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a

počíná běžet od prvniho dne kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhě smluvní straně.

Objednatel má právo od teto Smlouvy nebo jednotlivě dílčí smlouvy odstoupit v
pfipadě,že

a) Dodavatel hrubě poruěí svě povinnosti podle této Smlouvy, zejména
povinnosti podle čl. V. odst. 2. těto Smlouvy, nebo

SUàùaózS



b) Dodavatel se opakovaně ve sjednaných termínech nedostaví k provedení
zaměření žaluzií nebo nezašle zpět Objednatelí doplněnou a podepsanou
Objednávku.

Odstoupenirn od těto Smlouvy zaniká nejen tato Smlouva, ale i neukončerıá dílčí
objednávka na dílčí plnění, uzavřená na základě těto Smlouvy. Učínky odstoupení
vůči Dodavateli nastávají dnem, kdy mu bylo oznámení Objednatele o odstoupení
doručeno, a to písemně nebo faxem (takovou zprávu je potě nutno do 5 dnů písemně
potvrdit).

V případě nedokončení Dilčiho plnění z důvodů zásahu vyšší moci nebo odstoupení
od Smlouvy Objednatelem má Dodavatel právo pouze na náhradu nákladů účelně
vynaložených na provedení Dilčiho plnění, a to v rozsahu v jakem jsou výsledky jeho
dosavadní činnosti pro Objednatele využitelné. V případě odstoupení má však právo
pouze na náhradu těch nákladů, ktere vynaložil do okamžiku odstoupení.

VIII-E1152

Za nesplnění závazku z těto Smlouvy se sjednávaji následující smluvní pokuty:
a) je-lı' Dodavatel v prodlení se splněním termínu dle čl. ll. odst. 1. písm. a),

nebo b), nebo c) těto Smlouvy, zaplatí Objednatelí Za každý případ
nesplnění terminu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den
prodlení,

b) je-li Dodavatel v prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době
vdohodnutých termínech dle čl. VI. odst. 2. teto Smlouvy, zaplatí
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % zceny dotčeného Dilčiho
plnění za každý den prodlení,

c) v případě, že Dodavatel v rámci provádění Dilčiho plnění dodá žaluzie
v rozporu s ustanovením čl. V. odst. 3. Smlouvy, zavazuje se Dodavatel
uhradit Objednatelí smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý
případ nesplnění tohoto závazku,

Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele, případně Dodavatele,
požadovat náhradu Škody v plně výší.

IX. Závěrečná ustanovení

Dodavatel je povinen v případě likvidace Dodavatele či prohlášení konkursu na
Dodavatele písemně sdělit tuto skutečnost ihned Objednatelí.

Změny a doplňky teto Smlouvy mohou být činěny pouze písemnýmí číslovanými
dodatky, předem projednanými a podepsanými smluvními stranami. Jíně zápisy,
protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažuji.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží
tři (3) a Dodavatel jedno (1) vyhotovení.

Kontraktačni proces předcházející uzavření této Smlouvy, včetně podání nabídky
obsahujíci závazný vzor smlouvy, byl zahájen před nabytím účinností zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník a Smlouva je uzavírána na základě podlimitniho
Zadávacího řízení zahájeněho Objednatelem před nabytím účinnosti Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy v souladu s ČI. LXXV zákona č. 303/2013 Sb.,

Stránka 7 Z 8



kterým se mění některé zákony v Souvislosti s přijetím rekodifíkace soukromého
práva, se soukromá práva a povinnosti ze smlouvy uzavřené na základě takového
zadávacího řízení, včetně práv a povinností Z porušení této smlouvy, řídí zákonem č.
40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění, resp. zákonem č. 513/1991 Sb.,
obchodni zákoník, v platném znění.

5. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této
Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto
Smlouvou se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.

6. Veškeré Spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v Souvislosti s touto Smlouvou,
budou předloženy ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řádI v platném znění, k rozhodnutí obecnému soudu Objednatele.

7. V případě, že se kterékoliv ustanovení této Smlouvy stane neplatným, neůčínným
nebo nevymahatelným, nebude tim dotčena platnost a vymahatelnost ostatních
ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným, které
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního,
které se Stalo neplatným, neůčínným nebo nevymahatelným.

6. Nedílnousoučásti této Smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenik žaluzií (dokument dodavatele)
Příloha č. 2: Ceník náhradních dílů a materiálu (dokument dodavatele)
Příloha č. 3: Technické listy žaluzií (dokument dodavatele)

SMLUvNí sTRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, ŽE SI TUTO SMLOUVU PŘEČETLY A ŽE
sOUHLASi s JEJíM OBSAHEM. NA DÚKAZ ČEHOŽ Jl STVRZUJI SVÝMI PODPISY:

V Praze, dne: 31.1.2014 V Praze, dne: 31.1.2014

Za Objednatele:

h/(arta Gu'týhová Aleš Jakubeëg
místopředsedkyně představenstva jednatel společností
Letiště Praha a. s. Proklíma - stínící technika s.r.o

člen představenstva
Letiště Praha a. s.

SCHVÁLENO Stránka 8 z 8
Právní věcí Český Aeroholdíng, as.



cENiK żALUZıi

Horizontální žaluzie:

typ 1:

provedeni:
Systém Ovládání:
barva lamely:
umístění:
šířka lamely:

typ 2:

provedeni:
Systém ovládání:
barva lamely:
umístění:
Šířka lamely:

interiérová Žaluzie Se Strunami

kovová
řetízek
viz.tabulka
před vnitřním Sklem
25 mm S viditelným prostřihern

interiérová Žaluzie Se Strunami

kovová
tyčka
viz.tabulka
před vnitřním Sklem
25 mm S viditelným prostřihem

Horizontální žaluzie Jednotková cena v Kč bez DPH za 'lm2
bílá Stříbrná modrá

typ 1 +- Základní konsole
typ 2 - zakladni konsole

typ 1 - Zesílená konsole (MAX)
typ 2 — Zesilená konsole (MAX)

Cena Za 1 m2 obsahuje: Zaměření nových žaluzií
materiál
demontáž původních žaluzií
montáž nových žaluzií
úklid-
doprava
parkovne

Cena je jednotná Za pracovni dny, Soboty, neděle i Svátky



cENíK žALuZıi P0004 č. 1

_.. .., _ l|i
Vertıkalnı Zaluzıe: fl

typ 1: vertikální žaluzie se závěsnými háčky

distanční pásek: plast již se nevyrábí
provedení Žaluzie: látková
typ látky: viz.tabulka
provedeníìhorni lišty: kovová
barva horní lišty: bílá
umístění: před vnitřním sklem
šířka lamely: viz.tabulka

|

typ 2: vertikální žaluzie se závěsnými háčky

distanční pásek: kov
provedení žaluzie: látková
typ látky: viz.tabulka
provedení:horní lišty: kovová
barva horní lišty: bílá
umístění: před vnitřním sklem
šířka lamely: viz.tabulka

vertikální ialuzie Jednotková cena v Kč bezˇEJPH za 1m2
sure 89 mm sıre127 mm

typ 1 - SHANTUNG
typ 1 - BLACK OUT
typ 2 - SHANTUNG
typ 2 - BLACK OUT

I Vertikální Žaluzie Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 bm I
I profilová vodící lísˇta komplet |

Cena Za 1 m2 obsahuje: zaměření novych žaluzií
materiál
demontáž původních žaluzií
montáž nových žaluzií
úklid
doprava
parkovne

Cena je jednotná za pracovní dny, soboty, neděle i svátky



cENiK żALUZıi

Horizontální žaluzie:
bílá

stříbrná

modrá

Váha 30%

Vertikální žaluzie:
šíře 89 mm

šíře 127 mm

profilovà vodící lišta komplet

váha 70%

V Praze dne: 12.1.2014

(P

Aleš Jakubec
jednatel Společ
PROKLIMA -~ Stínìcí technika SLO.

X

Příloha č. 1



Příloha Č. 2

Náhradní dily horizontální žaluzie
Cislo Cena MJ

položky Číslo artiklu Název bez DPH Jednotka
4022 1-102-02-00000 Profil Spodní C RAL 9003 bílý (á 192 m) m
4021 2-111-01-00005:iebf-i6ek 16mm šedý m
3156 2-111-02-00000 žebříček 25 mm bílý 6. 01 m
315? 2-111-02-00005:žebříčel< 25 mm šedý č. 63 m
3160 2-111-02-00006:áeořičel< 25 mm ev. zelený č. 05 m
3162 2-111*02-00050§žebříček 25 mm Černý č.15 m
3164 2-111-02-00052ıžebí-íček 25 rnrn červený č.16 m
3166 2-111-02-00020‘2666666 25 mm modrý č.62 m
3166 2-111-02-00021- žebříček 25 mm zlatý č. 20 m
3120 2-111fl02-00021íebí-íček 25 nnm fialový č.26 m
3172 2-111-02e0007'1ıžebříček 25 mm hnědý '6.22 m
3124 2-111-02fl00062:žeočíčel< 25 mm šlon.l<ošt č. 23 m
4006 2-111-03-00005:žeoříčel< 25 mm dornýkačí šedý č. 63 m
3175 2-112-01-00000 Páska IDK oíia' - HUBER m
3126 2-112-01-00067.í=áel<a IDK oěžová r0
31?? 2-112-01~009001 Páska IDK šedá m
3156 2-121-01-00005iprnvézek 1.4mm šedý č. 63 m
3159 2-121“01“0000620rovázek 1.4mm S'v'. zelený 05 m
3161 2-121~01-0005020rovázek 1.4mm Černý 5.15 m
3163 2-121-01-0005216rovázek 1.4mm červený č.16 m
3165 2-121-01-000?0`Provázek 1.4n'irn modrý ıč.62 rrı
316? 2-121401-00021v10rovázek 1.4mm zlatý č.70 m
3169 2-121-01-000?1.Prová2ek 1.4mrTi fialový ČJ'B m
3171 2-121-01-000?1IPr09626k 1.4mm hnědý č.22 m
31?3 2-121-01~000821Prová2ek 1.4mm Slonová kost 6.23 m
3030 2-122-01-00000 Řetízek IDK bílý r0
3033 2-122-01~00101 Řetízek IDK he'žový (1011) r0
3034 2-122-01-00600: Řetízek IDK RAL 6003 m
3031 2-122-01fl-00601-Řetizek IoK hnědý RAL 6014 m
3032 2-122-01—00900 Řetízek IDK šedý rn
3056 5-011-01-291301vrut 2.9x13 ks
305? 5~011~01-30160:vrut 3.0x16 uni zAPUŠTĚNA žLUTÝ ZN ks
3056 5-011-01-302001vrut 3.0x20 ks
3059 5-011-01-30250Ivrul: 3.01125 ks
3023 5-113-02-00000 Bludiště IDK oíıě ievě ks
3021 5-113-02-00601- Bludiště 10K hnědé levě ks
3022 5-113-02-01000 Bludiště IDK oíıě prave ks
3020 5-113-02-01601- Bludiště IDK hněde právě ks
4409 5-113rll-'00000 Zámek Silonu levý k5
4410 5-113-11-01000 Zámek Silonu pravý" k5
4404 5-119-01-000001 Stopka C pro trojhran RS
3001 5-121-02-00000 Krýtka hludiště IDK, EKO bílá levá ks
3008 5-121-02-00101 Krvtka biudiště IDK, EKo RAL 1011 levá ks
300? 5-121-02-006001Krýtka oiudiště IDK, EKo RAL 6003 levá ke
4411 5-121-02-00600-Krýtka Bludiště iDK, EKo RAL 6004 levá ks
3003 5-121-02-00601-Krýtka oıudiště IDK, EKo hnědá levá ks
3005 5-121-02-00900'Kr'ý'tka biudištë IDK, EKO šedá levá k5
3000 5-121-02-01000 Krýtka bıudiště IDK, EKo bílá pravá ks
3009 5*121-02-01101 Krytka bludiště IDK, EKO RAL 1011 pravá 145
3006 5-121-02-01600:Krýt|‹a oıudiště IDK, BKo RAL 6003 pravá ks
4412 5-121-02-01600-Krýtka oıudiště IDK, EKO RAL 6004 pravá ks
3002 5-121-02-01801-Krýtka bludiště IDK, EKO hnědá pravá ks
3004 5-121-02-019001Krytka bludíštë IDK, EKO šedá prava' ks
3011 5-121-04-00000 Krytka RONDO bílá levá k5
3016 5-121'04-00101 Krytka RoNoo 1011 levá ke



Příloha Č. 2

Cisio Cena MJ
položky Číslo artiklu Název bez DPH Jednotka

301? 5-121-'04-008001Krvtka RONDO 8003 levá ks
3012 5-121-04-00501-Krytka RONDO hnědá leva ks
3014 5-121-04—009001Krytka RONDO šedá leva ks
3010 5-121-04-01000 Krytka RONDO bílá prava ks
3019 5-121-04-01101 Krytka RONDO 1011 prava ks
3016 5-121“04-01800Íl<rvtka RONDO 8003 prava ks
3013 5-121-04-018014krvtka RONDO hnědá prava ks
3015 5-121-04-01900ıKrvtka RONDO šedá prava ks
4037 5-122-02-00000 Krvtka sp. Profiiu C bílá ks
4402 5—132-02-00000 Čen RONDO Iištv ks
3045 5-135-01-01000 Podložka distanční bila ks
3048 5-135-01-01101 Püdložka distanční RAL 1011 ks
3049 5-135-01-018002 Püdlažka distanční RAL 8003 ks
4413 5-135“01*01800› Podložka distanční RAL 8004 ks
3048 5-»135-01-01801-P0010žka distanční RAL 8014 hnědá ks
304? 5-135-01-01000: Podložka distanční RAL 9006 ks
3024 5-151-04-00000 00t vedení - napinaci kolik do plastu bílý I<5
4403 5-151-04-00101 Úchvt vedení - napínací kolik do plastu RAL 1011 ks
302? 5-151~04-00800100hvtvedení*- napínaci kolik do plastu RAL 8003 RS
4414 5-151-04-00800. Úohvt vedení - napínací kolík do plastu RAL 8004 ks
3025 5-151—04-00801- Úolıvt vedeni - napinaci kolík do plastu hnacnir ks
3026 5-151-04-00900I Úohvt vedení - napínaci kolík do plastu šedý ks
3029 5-151-05-00000ı00i1vt vedení - dřevo (průchodka silonu M6) ks
4401 5-153-03-02000 Očko (Šipka) ke krvtce sp. Profilu C univ. Bilé ks
3081 5-1?2—02-00000 Zátka ap. Profilu IDK - pavouk bílí' ks
3035 5-1?3-01-00000 Spojka řatízku IZO bílá "CLIMAX" ks
3038 5*17"3-01-00101 Spojka řatíZku IZŰ 1011 "CLIMAX" ks
3039 5**12'3-01-008002500jka řatízku 120 8003 "CLIMAX" ks
4406 5-123-01-00800-Spojka řatízku 120 8004 "CLIMAX" ks
3036 5-1?3-01-00801-Spojka Fetizku IZO hnědá "CLIMAX" ks
303? 5-1?3-01-00900ı5pojka řetízku 120 šedá "CLIMAX" ks
3040 San-0200000 Účhyt Fetizku IDK billi ks
3043 5-1::3-02-00101 úchyt čaa'zku 10K 1011 ks
3044 5-1?3-02-00800:účhvt řaa'zku IoK 8003 ks
3041 5-173-02-00801-Účhyt čarizku 10K hnědý ks
3042 sass-020090004110Fetizku IDK šedý ks
3189 5-175-01-00000ı5pojka žebříčku Matrix (konektor) ks
4801 5-122-03-04000 Sponka (klip) na lamelu MS barva 1 ks
4800 5-1??-U3-040?125ponka (klip) na lamelu MS barva 713 ks
4304 5-177-03~0408?:Sponka (klip) na lameiu MS barva 822 k5
4802 5-1??-03-05000 Sponka (klip) na lamelu IDK barva 1 k5
4803 5-122-03-06000 Sponka (klip) na Iamelu IDK domvkač barva lfllü ks
4806 5-122-03-0608215ponka (klip) na larneiu IDK dornvkač barva 822,1269 ks
3055 5-122-02-02000 Krvtka sp. profilu C unis očkem průhledná ks
3050 5-122-02-02000 Krytka sp. profilu C uni s 06kem bila ks
3053 5-122-02-02101 Krvtka sp. profilu C uni s očkem 1011 k5
3054 5-122-02-02800 Krvtka sp. profilu C uni s očkern 8003 ks
3051 S-122-02~02801- Krytka sp. profilu C uni s očkem hnědá RS
3052 5-122-02_02900 Krvtka sp. profilu C uni s očkem Šeda ks



T“—

Příloha Č. 2

Náhradní díly vertikální Žaluzie
f Cislo Cena MJ
, položky Číslo artiklu Název be: DPH Jednfitka

22 2-121-03-000001Proué20k vertikální - tve 125,;10 EHLMAIER m
21 2-122-04—00000 Řetízek ovládací 4.5x12 bíiý vertik m
32 5-117-01-0000{}|Jozdec s háčkem pro kov. distanci k5

4905 5-117-03-00003ı30int (kloub) pro šikminv 30 st. ks
4906 5-117-03-00004IJoint (kloub) pro šikrnirıvr 40 st. RE
4902 5-11?-03-00004_Joint (kloub) pro šikminv 50 5t. ks

50 5_L21-11-00000ıi<rvtka vert, - ovládací mechanismus Čelní komplet [<5
3190 5-131-02-12000ı1<onzola 90-120 mm na vertikální žaluzie RS
4903 5-131-02-15000ı1<onzola 130-160 mm na vertikální žaluzie í<5
4902 5-131-03-00000 Kıšps vertik. 0“? ks
4900 5-1?3-01-02000 Spojka řetízku vertik. bílá I<5
4901 5-1?4-01-00008* Řetízek spojovací 89 m

28 5-124-01-00012' Řetízek soüiükflfií 127 m
S4 5*1?5-01-00000 Závaží vert. provázku RS
24 5-1??-01-0012?ıMotvlek (Ramínko) 127 RS

4910 5-122-01-00122:Mot§rlek (semínko) 12? Snížené ks
4908 5-122—02-00008- Závaží ven. látek 89 ks

29 5-1??_02-00012' Závaží vert. látek 12? k5
__....._. —.—_. _ __ ' i

V Praze dne: 12.1

ııııııııııııııııııııııııııı

Aleš Jakubec
jednatel Společnosti
PROKLIMA — stínící technika s.r.0.



Ť____ _.
Příloha č. 3

CLIIYIIàı)(š_ÉE 1. HORIZONTÁLNI' HLINÍKOVÉ zALUzıE

1. Horizontální hliníkové žaluzie
1.1 Žaluzie IDS
Vyobrazení výrobku

"H
dfi

iid
‘fim

III
._

HLI
NIK

OYE
mu

zi;

,L
a

Ů
r

‘1'
!

I'
I'
In
ıı
ı

I I

I

I
I

I
;

I
I

.
:

I
I

|
II

.
-

n.
T

"
!

.
T

J
."

"
n

-
...n

-
-

-
3..“

.-

-

.—
.-

vv
-

_
vn

.I

.
I

I
E

I
|

I

|
'.

.
.

If
).

IC
!

LI
!

.F
Í

wo
%

e)

ze' |

11
._. ť 'ı'|

z.m
eče

-ee
:n

rr 'II'
'_

'

IDS IDS S RONDO lištou

LBQQDSIE

A - Šı'ñıa žaluzıe
B u výška žaluzıe

PROVEDENÍ ŽALUZIE
. ... . Domykatelné RONDO Šikmé

Zaluzle Typy nosmu I Ovlédanf provedení (DOM) l lišta I provedení

ano
IDS 25 x 25 x 45 mm ęš mg řetízek (pouze lame-la ano ne

L“! C 25 mm)

MEZNI ROZMĚRY

Žaluzie Sifka__ __ _ Min. garany _ M'ćšp-KQIr _Mex. garant.
IDS 25 21 cm 35 cm 220 om 240 cm 5.26 m2
IDS S brzdou 25 30 cm 35 om 220 om 240 om 5,28 m2
IDS 16 23,5 om 35 cm 220 cm 160 om 240 om 230 om 3,68 m2
IDS S brzdou 16 30 om 35 om 220 om 160 om 240 cm 230 cm 3.68 m2

Pokud er zekezrıık objedna rozmer mensı nebo vetsı nez garantoveny. bere na vedomı zhoreene vlastnoetı zaluzıe.

VÝŠKA STAŽENÉ ŽALUZIE
"íšö-ćvì'í I " " zoo'óćà" '

Lamela 25 mm 6 om 7.5 cm 9 om 10,2 cm
Lamela 16 mm 8 cm 10 cm 12 cm 13.5 om

www.oIimax.oz



Příloha č. 3

CLIMAX-ší“ 1. HORIZONTÁLNÍ HLıNíKOvÉ žALUZıE

1.6 Žaluzie STANDARD
Vyobrazení výrobku, žaluzie bez vedení

'ž
. J _

' H
Ě

Ízí'
HL

ııılx
ovÉ

żA
oua

e

MS boční vývod IL čelní vývod IP čelní vývod

A - Šířka žaluzíe

El - výší-La žaluzie

L — delka ovládání

MS - meziakelní

MS boční vývod — interiérová a bočním vývodem

IL Čelní vývod - ínleríárová s Čelním vývodarn. Ovládání leve

IP Čelní vývod — interiérová a oalním vývodam. ovládání pravo

IL - interiérová. ovládání levá

IP — interiérová. ovládání prava

L - STANDARDNÍ DÉLKA OVLÁDÁNÍ
B — výška žaluzieF'ro eden'žal z'e .V ł U t ovládání do 75 cm doíüüçm do 145 om nad 145 om

Nepi’i řazeno

MSW}! MSĹV) boční vývod
ILí'v'HlPíV) čelní vývod L=150m L=500m L=70orn L=110cm

[ImPm | transp. I L =ee% a ± 5 cm I

PROVEDENÍ ŽALUZIE
- . ' .. ' Šířka" " . ""oonìyharèınè aoNDo Siknnè
23mm Typy "DS'Č" l lamely Ovlédam provedení (DOM) ıišıa provedeni

19 27 táhlo/ rovázekSTANDARD LJ x mm 25 mm p ano ne na0....: K tyčka l provázel:

_ MEZNÍ ROZMĚRY

Žaluzie
____ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ Mín._gaı_`ant_._ Max. Max. garant. Max. Max. garant. _
STANDARD MSW)! MSW) boční vývod 25 13.5 cm 30 cm 260 cm 280 cm 250 om 5 m2
STANDARD IL(V)I IP(V) 25 23 orn 30 om 260 cm 280 cm 250 cm 6 rn2
STANDARD IL(V)IIP(V) čelní vývod 25 29 cm 30 om 260 om 280 orn 250 om 6 m2

ılr
Pokud ar zakaznık obıedna rozmer menŠı nebo větší než garantovaný. bere na vědomí zhoršene vlastnosti žaluzie.

VÝŠKA STAŽENÉ ŽALUZIE
výška žaluzie' _ " ' ' "Too uni ' " ' " 150 Em 206cm" '

Lamela 25 mm 6 om 7.5 cm 9 cm 10.5 om 12 cm

24
www.climax.cz



VE
HT

IK
ÁL

NI
ŽA

LU
ZIE

DI'

Ě
m
'Inu
Z
:II
D
8
a.
w
h:
In

Ě
It:
1

56

Příloha č. 3

CLIIYIIIXä*G 4. vERTıKÁLNí ŽALUZIE / `JAPONSKÉ POSUVNÉ STĚNY

4. Vertikálnížaluzie
4.1 Systém Blue Line
Vyobrazení výrobku

H. I I.
I '_ í ‘ *— _ I I I ‘ III @ I '/.

'II' Ju' 'flL' 'HJ l I ' l l I If

|
|
I i 127 _

EI

EI
8II:.I;

m m
|
I

Ť“ Ť
I l

127

A
"- ._Ť... 1.2.

- |

’_‘ ’_' 32 .I !.....1...1 II ‘ 4 H“
.fl- _ ' __/W I Jrkkříž?W“IIIII z .. .. I' .

IIIII _ M* r-/
I i I I I ' I
lIliI I v.
IIIII . /
IIII . 127 ._I _`/
| l I II *— '_
| I I | | Typ ovládání 2
| I III . m 160 “ _.
IIIII ._ ._
I I I I I 1 107 //
lilII ‘ a: JIB-. __ _.
mi: Typ nvıáúánn . 4-" "‘- 43???“ „-
ıIııı ____';§;_"_':fin___ vv“
ııııı
I | | I I "f/ f

ňňňňň | LIIIIIIIIII I W ._. 127 -1 _/..
Hill .n I 'I

" Vzdálenost dojezdu jezdce m
A-éI‘MWflkfly
B-rýàkavanikáły

_ L-výšhnøfláuáni
Blue Lıne - 127 mm P-ššmflsıflżønèvflxflnáıy

www.cllmax.cz



„EW
-.w

uz>nw
0ı

Egon—
5..

m_N:._<N
Egg—

Em
u:

V

Příloha č. 3

7777/7...J

ł

l

I
I fl
i š
i

/ZF/Í

5?

P-šiflflasıflżønávflniháıy

A-šima vanikály
B-vy'šhavflmháıv
L-výšıflwıáfláni

mm

4. VERTIKÁLNÍ ZALUZIE / JAPONSKÉ POSUVNÉ STENY

.
...

i
m.

...hV-„_

„_
_.IW

T
I

Ť
i

:1
__

_h
ı.

"
u

"

5
z `

_
W|

Il

mnm.Um0DrW
U

A
2

M
á

n
O

m
.

r..
w

,g
,W,

w
n

a
ll.

m
m

H
H

H
H

H
H

H
IH

H
H

H
H

H
H

H
m

m
m

W
W

H
M

a
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

M
W

H
nm

HHHHHHHHHHHHHHHHHHHM
W

H
I

:
I
l
l

L
W,

fm"
.I

C
V

Blue Line - 89 mm

" vzdálenost dojezdu jezdce

wwwfllimaxflz



Příloha č. 3

CLIMhXeŤˇˇTä 4. vERTıKÄLNí żALuZıE / .JAPONSKÉ POSUVNÉ STĚNY

Parametry výrobku

PROVEDENÍ vERTıKALNI ZALUZIE
Vertlkala ] Horni nosič | Distanční prvky ovládání I Motor

. řetízek Látkové PVCBlue Line I PVC 47 x 25 mm kov plastovy ne 127 mm. 89 mm 89 mm

MEZNl ROZMĚRY

výška. _ hVertıkála _ Minimalnl . __ .. _ . Maxlmfilnl I Max ploc alatky

Blue Line 50 om 400 om 400 cm 16 m?

Blue Line PVC 50 cm 400 cm 400 cm 16 m2

'A- Sina žaıú'ztě" '_ _šo cnı ' ' 'ˇ ' _
Lamela127 mm 4.8 om 8.6 cm 12.4 cm 17.1 cm 20.9 cm 24.7 om 29.5 om 33.3 cm

Lamela 89 mm 6.7 cm 12.4 cm 19 om 24.7 cm 31.4 om 37.1 om 43.7 om 49.4 cm

TYP OVLÁDÁNÍ
- .--ı----ı-v-_-.|- -ı--v ----v--ı----_--vı‹-

PŘ'ÍĎ'LÁŤÉR"""
4

BE'

ZAMĚŘENÍ SIKMIN
TVAR 2 TVAR 3
M _Efeıgrytı' . B

Bill!!!“ lęhryti

Bl
..._C

Ca BE'
J";L.

B1

A.B.B1.C A.B.B1.C A1.A2.B1.B2.C A.B1.E32.01.C2

Legenda: Í - doporučená Strana ovládání

Při objednávce vertikální žaluzie v Šikmem provedení je nutne zadat rozmery A. B. C. D. Hodnota Šikmého horního nosiče
X bude automaticky dopoćı'tana.

www.climax.cz




